
 
Ministero dell’’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Direzione Generale 

 

 
 

Via Mannelli, 113 ♦ 50136 Firenze ♦ Tel.055/27251 ♦ Fax.0552478236♦ e.mail:direzione-toscana@istruzione.it 

 

 
 
Decreto n.38 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’art. n.26, comma 8 della Legge n.448/1998, recante disposizioni in merito all’utilizzazione di 
dirigenti scolastici e docenti in attività connesse con l’autonomia scolastica; 
 
VISTA la C.M. n.11 dell’8.02.2011 che stabilisce le modalità di assegnazione dei dirigenti scolastici e 
docenti per lo svolgimento di compiti connessi con l’autonomia scolastica, nonché la distribuzione 
secondo il contingente previsto dalla succitata legge; 
 
VISTO il bando di selezione del 9 marzo 2011 di questo Ufficio Scolastico Regionale; 
 
VISTO il proprio decreto n.10 del 26 aprile 2011 con il quale è stata costituita la Commissione di 
valutazione; 
 
ACCERTATA la regolarità delle procedure di selezione; 

 
DECRETA 

 
è approvata l’allegata graduatoria di merito relativa alla selezione di dirigenti scolastici e di docenti da 
assegnare presso gli Uffici di cui al bando regionale del 9 marzo 2011 per lo svolgimento di compiti 
connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica per il biennio 2011/2013. 
 
Il presente decreto viene affisso all’albo di questa Direzione Generale, pubblicato nel sito Intranet ed 
Internet del Ministero e nel sito dell’USR Toscana. 
 
Firenze, 7 luglio 2011  
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Angela Palamone 

 


